
OR.120.23.2015 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 23.2015 
 

Starosty Tarnobrzeskiego z dnia 2 czerwca 2015 r.  

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 70.2012. Starosty Tarnobrzeskiego z 

dnia 16 sierpnia 2012 r. w sprawie powołania lekarza do stwierdzenia zgonu 

i jego przyczyny na terenie Powiatu Tarnobrzeskiego 

 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. - o samorządzie 

powiatowym  (tekst jedn. Dz.U. 2013, poz. 595 z późn. zm.)  zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 Uchyla się z dniem 2 czerwca 2015 r. Zarządzenie Starosty Tarnobrzeskiego Nr 

70.2012 z dnia 16 sierpnia 2012 r. w sprawie powołania lekarza do stwierdzenia 

zgonu i jego przyczyny na terenie Powiatu Tarnobrzeskiego wobec wycofania 

zgody przez lekarzy wymienionych w § 2  cyt. zarządzenia.   

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 


